Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.02.2017 № _54-234______

г. Николаевск-на-Амуре

Об одобрении перечня недвижимого имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Николаевского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района
В соответствии с федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения от 15.09.2005 г. № 37 (с изменениями и дополнениями), на основании протокола совещания при заместителе главы администрации Николаевского муниципального района № 38 от 15.11.2016, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Одобрить перечень недвижимого имущества Николаевского муниципального района, подлежащего передаче безвозмездно в собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» согласно приложению.

2. Администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» осуществить необходимые мероприятия по принятию имущества, указанного в п.1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение главе городского поселения для официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                     С.В. Толкачев
Председатель Совета депутатов

городского поселения

                   Л.Г. Шалыгин

Перечень
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Николаевского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение
	Кадастровый (или условный) номер
	Количество
	Площадь, кв.м (протяженность, м)
	Год ввода в эксплуатацию
	Данные о зарегистрированных правах (номер записи регистрации)
	Стоимость, руб.

	Балансовая

	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Недвижимое имущество

	1
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.1
	27:20:
0010139:287
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:287-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	2
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.2
	27:20:
0010139:295
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:295-27/001/2017-2
	1362540,96
	1362540,96

	3
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.3
	27:20:
0010139:294
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:294-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	4
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.4
	27:20:
0010139:305
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:305-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	5
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.5
	27:20:
0010139:311
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:311-27/001/2017-2
	1362540,96
	1362540,96

	6
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.6
	27:20:
0010139:312
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:312-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	7
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.7
	27:20:
0010139:322
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:322-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	8
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.8
	27:20:
0010139:323
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:323-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	9
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.9
	27:20:
0010139:324
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:324-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	10
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.10
	27:20:
0010139:333
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:333-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	11
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская,31«А», кв.11
	27:20:
0010139:334
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:334-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	12
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.12
	27:20:
0010139:335
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:335-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	13
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.13
	27:20:
0010139:344
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:344-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	14
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.14
	27:20:
0010139:345
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:345-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	15
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.15
	27:20:
0010139:346
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:346-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	16
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.16
	27:20:
0010139:293
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:293-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	17
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.17
	27:20:
0010139:292
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:292-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	18
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.18
	27:20:
0010139:298
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:298-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	19
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.19
	27:20:
0010139:313
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:313-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	20
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.20
	27:20:
0010139:314
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:314-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	21
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.21
	27:20:
0010139:315
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:315-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	22
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.22
	27:20:
0010139:325
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:325-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	23
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.23
	27:20:
0010139:326
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:326-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	24
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.24
	27:20:
0010139:327
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:327-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	25
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.25
	27:20:
0010139:336
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:336-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	26
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.26
	27:20:
0010139:337
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:337-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	27
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.27
	27:20:
0010139:338
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:338-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	28
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.28
	27:20:
0010139:347
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:347-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	29
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.29
	27:20:
0010139:348
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:348-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	30
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.30
	27:20:
0010139:349
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:349-27/001/2017-2
	2037 21,49
	2037 21,49

	31
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.31
	27:20:
0010139:296
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:296-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	32
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.32
	27:20:
0010139:297
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:297-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	33
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.33
	27:20:
0010139:288
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:288-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	34
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.34
	27:20:
0010139:316
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:316-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	35
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.35
	27:20:
0010139:317
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:317-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	36
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.36
	27:20:
0010139:318
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:318-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	37
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.37
	27:20:
0010139:328
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:328-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	38
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.38
	27:20:
0010139:329
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139: 329-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	39
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.39
	27:20:
0010139:308
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:308-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	40
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.40
	27:20:
0010139:339
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:339-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	41
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.41
	27:20:
0010139:340
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:340-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	42
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.42
	27:20:
0010139:309
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:309-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	43
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.43
	27:20:
0010139:350
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:350-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	44
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.44
	27:20:
0010139:351
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:351-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	45
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.45
	27:20:
0010139:301
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:301-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	46
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.46
	27:20:
0010139:289
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:289-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	47
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.47
	27:20:
0010139:290
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:290-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	48
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.48
	27:20:
0010139:291
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:291-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	49
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.49
	27:20:
0010139:319
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:319-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	50
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.50
	27:20:
0010139:320
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:320-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	51
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.51
	27:20:
0010139:321
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:321-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	52
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.52
	27:20:
0010139:330
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:330-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	53
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.53
	27:20:0010139:331
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:331-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	54
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.54
	27:20:
0010139:332
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:332-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	55
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.55
	27:20:
0010139:341
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:341-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	56
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.56
	27:20:
0010139:342
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:342-27/001/2017-2
	1362540,95
	1362540,95

	57
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.57
	27:20:
0010139:343
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:343-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	58
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.58
	27:20:
0010139:302
	1
	70,0
	2016
	№ 27:20-0010139:302-27/001/2017-2
	2748641,70
	2748641,70

	59
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.59
	27:20:
0010139:303
	1
	34,7
	2016
	№ 27:20-0010139:303-27/001/2017-2
	1362542,13
	1362542,13

	60
	Жилое помещение
	Хабаровский край,
г.Николаевск-на-Амуре, ул.Хабаровская, 31«А», кв.60
	27:20:
0010139:304
	1
	51,9
	2016
	№ 27:20-0010139:304-27/001/2017-2
	2037921,49
	2037921,49

	ИТОГО

	122982084,00
	122982084,00